
令和 5 年 4 月 19 日

　工業科･商業科
　２学年保護者各位

学校法人 北海道立正学園

旭 川 実 業 高 等 学 校

　校 長　宮　下　靖　広

　拝啓　春の陽差しがようやく穏やかに感じられるようになりました今日この頃、保護者の

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、本校では学校生活を有意義に過ごし、かつ生徒一人一人の成長を育むため、下記の

教材・教具等を使用いたします。つきましては出費多端の折とは存じますが、ご理解のうえ

期日迄に納入下さいますようお願い申し上げます。

１. 旭川信用金庫　末広支店

２. 普通　０５５８２４６

ｶﾞｸ）ﾎｯｶｲﾄﾞｳﾘｯｼｮｳｶﾞｸｴﾝ ﾊﾞｲﾃﾝｶｲｹｲ
学校法人 北海道立正学園　売店会計

４. 必ず「科･年･組(商業科のみ組が必要)」と「生徒氏名」で

振り込み願います。

注意：科名は略してください。自動車科は｢ジ｣・機械ｼｽﾃﾑ科は｢キ｣・商業科は｢シ｣

依頼人名入力例～商業科２年Ａ組の旭実太郎さんの場合⇒シ２Ａ キョクジツタロウ

※ 振込手数料が別途かかります。(旭川信用金庫 窓口からは220円､ＡＴＭからは110円)

通 知 箋 （ 封 筒 ・ 郵 送 料 ） 342        

合　　　　計 4,762円

身 分 証 明 書 代 530        

日本スポーツ振興センター加入金 1,720      

芸 術 鑑 賞 費 1,450      

尿 検 査 代 220        

依 頼 人

項　　　　目
工業科・商業科

２学年

家 庭 科 実 習 費 500        

教材・教具等の費用納入について

５月１２日(金)までに 下記の口座へ振り込みをお願いいたします。

記

振 込 先

口 座 番 号

３. 受 取 人



令和 5 年 4 月 19 日

　工業科･商業科
　３学年保護者各位

学校法人 北海道立正学園

旭 川 実 業 高 等 学 校

　校 長　宮　下　靖　広

　拝啓　春の陽差しがようやく穏やかに感じられるようになりました今日この頃、保護者の

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、本校では学校生活を有意義に過ごし、かつ生徒一人一人の成長を育むため、下記の

教材・教具等を使用いたします。つきましては出費多端の折とは存じますが、ご理解のうえ

期日迄に納入下さいますようお願い申し上げます。

１. 旭川信用金庫　末広支店

２. 普通　０５５８２４６

ｶﾞｸ）ﾎｯｶｲﾄﾞｳﾘｯｼｮｳｶﾞｸｴﾝ ﾊﾞｲﾃﾝｶｲｹｲ
学校法人 北海道立正学園　売店会計

４. 必ず「科･年」と「生徒氏名」で振り込み願います。

注意：科名は略してください。自動車科は｢ジ｣・機械ｼｽﾃﾑ科は｢キ｣・商業科は｢シ｣

依頼人名入力例～自動車科３年の旭実太郎さんの場合⇒ジ３ キョクジツタロウ

※ 科により振込金額が違いますので、お間違えのないよう確認をお願いいたします。

※ 振込手数料が別途かかります。(旭川信用金庫 窓口からは220円､ＡＴＭからは110円)

通 知 箋 （ 封 筒 ・ 郵 送 料 ） 228        228        228        

合　　　　計 9,655円 6,038円 4,548円

身 分 証 明 書 代 530        530        530        

日本スポーツ振興センター加入金 1,720      1,720      1,720      

芸 術 鑑 賞 費 1,450      1,450      1,450      

尿 検 査 代 220        220        220        

ガ ス 溶 接 技 能 者 教 本 610        610        -

ガ ス 溶 接 技 能 講 習 受 講 料 880        880        -

職 業 適 性 検 査 料 400        400        400        

法 令 教 材 1,089      - -

電 装 品 構 造 2,528      - -

依 頼 人

項　　　　目
工業科・商業科 ３学年

自動車科 機械ｼｽﾃﾑ科 商業科

５月１２日(金)までに 下記の口座へ振り込みをお願いいたします。

記

振 込 先

口 座 番 号

３. 受 取 人

教材・教具等の費用納入について



令和 5 年 4 月 19 日

　普通科

　２学年･３学年保護者各位

学校法人 北海道立正学園

旭 川 実 業 高 等 学 校

　校 長　宮　下　靖　広

　拝啓　春の陽差しがようやく穏やかに感じられるようになりました今日この頃、保護者の

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、本校では学校生活を有意義に過ごし、かつ生徒一人一人の成長を育むため、下記の

教材・教具等を使用いたします。つきましては出費多端の折とは存じますが、ご理解のうえ

期日迄に納入下さいますようお願い申し上げます。

１. 旭川信用金庫　末広支店

２. 普通　０５５８２４６

ｶﾞｸ）ﾎｯｶｲﾄﾞｳﾘｯｼｮｳｶﾞｸｴﾝ ﾊﾞｲﾃﾝｶｲｹｲ
学校法人 北海道立正学園　売店会計

４. 必ず「科･年･組」と「生徒氏名」で振り込み願います。

注意：科名は略して ｢フ｣ としてください。

依頼人名入力例～普通科２年Ｓ組の旭実太郎さんの場合⇒フ２Ｓ キョクジツタロウ

※ 振込手数料が別途かかります。(旭川信用金庫 窓口からは220円､ＡＴＭからは110円)

身 分 証 明 書 代 530                     

日本スポーツ振興センター加入金 1,720                   

合　　　　計 3,920円

依 頼 人

項　　　　目
普通科

２学年・３学年

芸 術 鑑 賞 費 1,450                   

尿 検 査 代 220                     

教材・教具等の費用納入について

５月１２日(金)までに 下記の口座へ振り込みをお願いいたします。

記

振 込 先

口 座 番 号

３. 受 取 人


